
Statutární město Brno, městská část Brno-střed
       Dominikánská 2, 601 69 Brno

Výzva k podání cenové nabídky,
vyzýváme Vás podle § 6  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších
předpisů, dále dle organizační směrnice č. 61/2015 k podání nabídky: „Výzva k podání cenové
nabídky na dodávku frankovacího stroje“.

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku jednoho frankovacího stroje.

2. Požadavky na technické podmínky, které musí minimálně splňovat

Minimální vlastnosti nového digitálního frankovacího stroje:
- frankovací stroj na zpracování min 150 zásilek denně (nárazově 1x za 3 měsíce kolem 500

dopisů za den)
- frankovací stroj musí být propojen s váhou min. do 3kg, (možnost odvažování ze stohu)
- automatický podavač
- menu frankovacího stroje v českém jazyce
- automatická změna data na frankovacím stroji
- možnost dodávky dalšího spotřebního materiálu
- možnost výměny náplně vlastními pracovníky
- ochrana špatného tisku
- posun data frankování +- 3 dny
- připojení frankovacího stroje do sítě
- možnost vzdálené  správy frankovacího stroje + tisk protokolů o frankování
- možnost získání násl. informací o frankování  – datum odeslání, čas frankování, účet

obsluhy, která zásilka frankovala, středisko, typ zásilky, cenu, hmotnost, ID zásilky,
rozúčtování nákladů dle jednotlivých středisek  - min. 10 účtů

- kreditování, aktualizace poštovních tarifů, příp. změna loga v otisku stroje (reklamní
razítko)

3. Další podmínky, které si zadavatel vymezuje vypracovat
Uchazeč je povinen jako součást nabídky uvést

- Identifikační údaje uchazeče a kontaktní informace
- Podrobné technické parametry všech nabízených zařízení
- Celková nabídková cena v Kč bez DPH i s DPH
- Dodavatel musí být oprávněným prodejcem výplatních strojů dle České pošty s.p.
- Přihlášení stroje na České poště s.p.
- Stroj musí odpovídat podmínkám podání zásilek prostřednictvím České pošty s.p.
- Podpora standardu České pošty s.p., vč. zavedení možnosti digitální známky při zpracování,

evidenci a odesílání zásilek
- Plná garance záručního servisu 24 měsíců
- Plná garance pozáručního servisu po dobu životnosti stroje
- Zajištění oprav max. do 24 hodin od nahlášení poruchy
- Instalace a zaškolení v ceně stroje
- Návrh smlouvy, který bude obsahovat tyto minimální parametry:

a) Úhrada kompletní ceny proběhne po kompletním dodání dodávky;
b) Splatnost faktury nesmí být kratší než 10 dnů;
c) Záruční doba počíná běžet dnem akceptace kompletní dodávky;
d) V případě prodlení dodavatele s plněním je zadavatel oprávněn požadovat

smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny plnění v Kč vč. DPH za každý i



jen započatý den prodlení, čímž není dotčeno právo na náhradu škody;
e) Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení dodavatele po

dobu delší 21 dnů.
f) Tato smlouva bude zveřejněna na internetových stránkách Statutárního města

Brna, městské části Brno-střed na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních
zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou
anonymizovány.

4. Způsob hodnocení  nabídek
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost předložených nabídek na základě následujícího
hodnocení:
- Celková nabídková cena s DPH   100%

5. Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání  nabídek počíná běžet dnem doručení výzvy  a končí doručením nejpozději dne
16.10.2015 ve 14.00.

6. Místo a forma podání nabídek
Portál veřejných zakázek – https://zakazky.stred.brno.cz
Poštovní přepravou či osobně - MČ Brno-střed, podatelna úřadu, Dominikánská 2, 601 69 Brno
každý pracovní den v době Po. a St. 8.00 – 17.00, Út. a Čt. 6.30 – 15.00, Pá.  6.30 – 14.00 (v
poslední den lhůty však nejpozději do 14h) v zalepené obálce s označením „Frankostroj“.

7. Název a sídlo zadavatele
Statutární město Brno, Městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba
pro upřesnění Arnošt Kolbábek, vedoucí odboru informatika, Dominikánská 2, Brno, tel.:
542526353, e-mail: kolbabek@stred.brno.cz.

8. Další požadavky na obsah a strukturu nabídky
Uchazeč v rámci své nabídky předloží:
Obchodní firmu a sídlo uchazeče s označením pověřeného zástupce pro případné další   jednání,
včetně uvedeného telefonického a e-mailového kontaktu.
Je možné navrhnout max.  2 varianty frankostrojů.

10. Práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo:
- veřejnou zakázku  zrušit bez udání důvodů
- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům
shodně
-upřesnit technickou specifikaci u zařízení v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům
shodně
- odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů

11. Doba a místo plnění zakázky
Doba plnění zakázky: listopad 2015
Místo plnění:  Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská ul. 2, 601 69 Brno.

     Otisk úředního razítka
Arnošt Kolbábek

vedoucí odboru informatiky




		2015-10-07T14:12:52+0200
	Bc. Arnošt Kolbábek




